[1500.]
Dominus Mathiasch a Regia Maiestate portavit pro expe-

diendis nuncciis Tartarorum triginta florenos in auro et XL
florenos in mediis grossis; exposita...

(Rnd., p. 787.)

CXVIII.

Baltizar Armenus. Duka de Soczavia.
Constitutus presenter Baltizar Armenus recognovit et

obligatus est eciam famoso Duka theloneatori de Soczavia
undecim stamina panni Trichten, debet dare et suis pro-
priis sumptibus in Soczavia reponere pro festo Penthecostes
proxime venturo [=7 iunii], absque omni dilacione. Actum
feria secunda post Dominicarn Oculi [23 rnartii] 1500. Sab-
bato ante Reminiscere solvit [6 rnartii 1501].

(lind , p. 77.

CXIX.

[1502.]
Legacio Palatini moldaviensis.
Item czu dem Ersten ist kommen Illia Steckle und het

enn Gleutbryff von dem Woyewode, data czu der Kolomey,
brecht an den Mytwoch nocte [post] Omnium Sanctorum
[=2 novembris].

Item der Herre der Woyewode het ewch entpoten, alz
seyner Frunden, das Ir wellet lessen dy Kawfflewte yn seyn
Lanth wyder czyhen, alz von aldirsz her kegen Moltau,
kegen Turken, we[n] ymant bedurffende ist; und sulen
sich nicht foerchten ummb das cleynste Dyngk.

Item das yderman seyne Czalunge thy dem Woyewoden
ummb Hawzen und Wat beczal und wyder seyn Czalunge_

wenneneme; her wil keyn Kryck haben mit dem Koenige;
her het seynes Grosfaturz Lanth yngenommen, das ym
dorfoer antlicher (sic) man mit Gewalt hot genommen.

(mid , p. 810.)
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Legen et Chrin. Duka.
In presencia consularis residencie nostre personaliter con-

stituti providi Legen et Chrin, Rutheni, suburbani nostri,
recognoverunt quia famoso Duka theloniatori soczaviensi
undechn stamina panni Trichten debent dare et suis pro-
priis sumptibus in Soczavia repon ere et statuere pro festo
Penthecostes proxime venturo absque omni dilacione. Ac-
turn ut supra.

(Ibid., p. 679.)

CXXI.

Duka. Iaczko.
Famosus Duka, theloneator soczaviensis; constituit Iaczko

Armenum ad suscipiendum et faciendum inscripcionem a
Byalimaczek et a Petro Sartore, Rutheno, qui sibi inscri-
bere debent quilibet Xj stamina panni, statuere in Soczavia
pro festo Penthecostes proxime venturo. Actum ut supra

(Ibid )

Stepan Armenus de Soczawa" declarl liber pe famatus
dominus Martinus Wasserbrot, confrater noster consularis...
et pro mercibus per olim Ioannem notarium suum ductis
in Turciam ac omnibus . (?) et serviciis que sibi ad Tur-
cos et Moskoviam exhibuit, pro quibus ipsum convenerat
dictum dominum Martini= ac boannem, olim notarium
suum". Miercurl infra octavas Assumpcionis" (24 August)
1502.

(Ibid., p. 855.)

[1.503.]
Itinerancia et donarla.
(Spion la Tatarl.)
Item eodem Sabbato

XXIIIj floreni domino
Vol. XXIII.

CXXIII.

[post Lucie; 16 decembris] dati sunt
Iohanni Kuppek, [pro] panno quod

22

CXXII.

CX.X.
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scilicet dominus Georgius in Valachiam recepit [de alt1
infra acest cuvînt].

(Consularia, I. c., p. 850.)

CXXIV.

[1505.]
Itinerantia et donaria.
...Magistro Michaeli notario, ad Regiam Maiestatem misso,

in Cracoviam, iuxta legatos Walachie, dati VIIj floreni ad
expensam. Item domino cancellario V olio malvatici et cen-
turn limonie. Item domino marschalko IIIj ollas malvatici
et centum malvatici (sic). Item vicecancellario Ij ollas et
j centum limoniarum. Item tres ollas malvatici et medium
centum limoniarum, hinc inde dandarum. Obtinuit literas
Regie Maiestatis ad Pallatinum Valachie pro confirmandis
iuribus in Valachiam servientibus. Item restitit Valachis in
Lublin iter petentibus, videlicet circa festa Sancti Michaelis
[29 septembris]. Item XIIIj scoti aurige.

Itinerantia.
Feria quinta post Undecirn Milium Virginum [23 octobris],

' domini Georgius Wagner, Iohannes Coszner et magister
Michael, notarius civitatis, missi sunt in Valachiam pro con-

-flYmandis iuribus per Pallatinum, etc. In qua expedicione
ista sunt exposita.

Item pro expensis XXXX floreni per mediam sexagenam.
Item pro duabus medietatibus staminis stameth, quarum
una rubea, altera brunatica, Pallatino donatis, XXXVj floreni
per mediam sexagenam et VIIj zrossi.

Item feria 4-ta post Katherine [= 26 novembris] dati sunt
3 floreni Iwaschkoni Eichnovicz Armeno, ad Regiam Maies-
tatem in Grodno cum litteris misso propter nuncios Vala-
chorum...

Item duas marcas pro vino quod propinatum est Va-
lachis...

(Ibid., pp. 871, 875.)
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Octavian, plenipotentiar al luT Ioan Tedaldi, Florentin, pro-
prietar de casa in Lemberg.-VinerT dupl Octava Epifaniei
(16 Ianuar) 1506.

(Ibid., pp. 935, 947.)

Vin famatus et discreti dominus Rymer iudex, Blasius
carnifex et Bartholomeus, elves de Szoczavia, cum sufficien-
tibus litteris dominorum civium iuratorum szoczawiensium
qUibus se consanguineos olim felicis memorie Nicolai Brinsa,
civis in Sereth, ostenderunt, cum quibus una venit etiam
discretus Andreas Rymer de Sereth, ciVis, tanquam pleni-
potens Anthonii et Georgii, privignorum suorum ac filiorum
uxoris sue ex priore marito, similiter cum patentibús' domi-'
norum de Moldavia litteris". AA impAxtit mostenirea, de-
pusá la Martin Wasserbroth. Sint mentionati: domini index
et cives iurati in Sereth", apoi: ughi, floreni tartaricales",
aspre antique", dinart unguresti vechI cum antiquis gros-
sis valachicis mixti"; obiecte de argint : ciphum argenteum
cuius medio est Sancti Iohannis". Avea si domuna lapi-
deam" in oras: o lasá, dupä testament, pentru opere pioase.
Vineri intra conductum Pasche", 9 April (1507).

(Constaaria, II, pp. 4-8.)

[1508.]
(E mentionat vinum valachicum".
(Ibid., 1, c., I, p. 894.)

CXXVIII.

Iohannes Kelcz, civis de Moldavia, civitate Valachie, per-
sonaliter assistens, libere et publice recognovit quia totalem
et effectualem solucionem et satisfacionem recepit pro
omnibus et singulis bonis suis paternalibus, mobilibus et

CXXVI.

,

_

CXXV.

CXXVII.
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immobilibus, magnis et parvis, a famatis Iohanne Naytert,
vitrico, et Barbara, matre suis, de quibus eosdem quitat
et liberos pronunciat, promittens nunquam eos, nec ipsorum
posteros pro dicto suo patrimonio inquietare. Actum ut
supra [Sabbato ante Zophie : 29 Julie 1508].

(Aid , p. 28.)

CXXIX.

Manis et Bohdan, Armeni de Szoczavia, qui legalia attu-
lerunt in iure impedimenta et ea suis corporalibus proba-
verunt iuramentis quod statuere non poterant Nigol Arme-
num in Szoczavia pro tempore eis ex hire' vilnensi deter-
minato, ad instantiam domini Coszner, qui contra eundem
acturus erat pro centum et viginti ac dimidio quinto florenis
debiti, submiserunt se tandem ipsum Nigol statuere in
Szoczavia hinc usque ad decursum sex hebdomadarum reti-
nereque debent in sua potestate in Camyenyecz omnes
ipsius Nigol mercancias usque ad litis decisionem. Actum
feria Vj-ta in vigilia Katherine [= 24 novembris 1508].

(Ibid., pp. 41-2.)

CXXX.

[1510.]
Ius civile acceptantes.
....Martinus Wende, aurifaber de Moldavia, ad sufficientes

literas de Moldavia susceptus, dicto Sabbato post Iacobi
[27 iulii]....

(Ibid., I, p. 890.)

CXXXI.

Constitutio.
Providus Cristopherus, sutor de Valachia ac opido Coth-

nar, constituit providurn Michaelem sartorem in plenipo-
tentem in suis causis, dumtaxat ad coniugis sue adve[n]tum.

[Stmb6.t 6. tnnainte de PurificaVe, Februar 1511.]
(Ibid., II, p. 810

34

1-hl
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CXXXII.

ExecutoriI ecclesie metropolitane" recunosc ca ail primit
o rata pro domo olim Ioannis Brynze de Walachia, donato
testamentaliter ecclesie". Miercurl innainte de Letare (22
Mart) 1514.

(Ibsd , p. 175.)

CXXXIII.

Nobilis Laurentius Budzowsky, concivis noster", recu-
nomte ca Cristopherus de So-czava" a plgtit vas malmatici,
duos lapides usionis, pro quibus fideiusserat Iuchno Stecz-
kovicz", MiercurI dupg Vince4u, 23 Ianuar 1516.

(Ibid., p. 193.)

CXXXIV.

[1523.]
Sabbato ante festum Sancte Hedvige [10 octobris]...
Item - dyakovj privilegia rutenicalia Vayvodorum Moldavie

mercatoribus nostris concessa legenti f. 0, g. 3.
...Item pro zonis aurige, dominis Walachiam equitantibus...